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Poznań, dnia 12.05.2023 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SWZ
dotyczy:  zawarcia umowy ramowej na dostawy środków czystości.
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 30 dopuści mleczko o gramaturze 500ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 31 dopuści balsam o pojemności 500ml z kompleksem witamin A,E,F przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 32 dopuści balsam o pojemności 1000ml z kompleksem witamin A,E,F przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 19 tj. wiadro z wyciskaczem do mopa płaskiego dopuści wiadra o pojemności w przedziale 12-20 l, ponieważ większość takich wiader produkowana jest o pojemności zaczynającej się od 17l?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 27, tj. worki na śmieci o pojemności 60l dopuści worki pakowane po 10 szt. na rolce 
z przeliczeniem ilości spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pozycji 31 i 32 tj. płyny/balsamy do naczyń dopuści Ludwika o pojemności 450 g i 900g, który obecnie nie ma wymienionych witamin, ponieważ producent od dłuższego czasu nie robi Ludwika do naczyń z witaminami?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian
 treści SWZ: 

1) pkt. XI.1 oraz XI.5 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie:
„XI.1
Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem:   https://platformazakupowa.pl,  w myśl Ustawy na stronie internetowej  prowadzonego postępowania do dnia  16.05.2023 roku, o godz. 11:00.

„XI.5 Termin otwarcia ofert odbędzie się 18.05.2023 roku o godz. 11:30  za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”
2) pkt. IX SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ), otrzymuje brzmienie:
„Termin związania ofertą upływa w dniu 16.06.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.”

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


W POZNANIU
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� podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)


� podstawa prawna - art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)
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